RESULTADO FINAL DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 032/2022 VINCULADO AO

EDITAL CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 001/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, designada pela Portaria nº 15, de 05 de janeiro de

2021 e alterada pela Portaria nº 760, de 15/03/2022, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, Torna Pública a classificação
1
 dos candidatos inscritos através Ato

Convocatório n° 032/2022, realizado no dia 31 de maio de 2022, conforme tabela abaixo:

Cargo: AUXILIAR OPERACIONAL

Classificados:

Classificação Nome do candidato

1 ERISSÂMIA DO SOCORRO ALVES SANTOS

2 SUZANE LÚCIA DOS SANTOS FERNANDES

3 ANA REGINA IASCHOMBEK

4 GRACIELA KISNER

5 MILENA LILIAN THOMAZ CARMONA

6 BRUNA RAFAELA ALVES SILVA MAAS

7 MARCO ANTÔNIO FERREIRA

8 TEREZA TIRLONI FERNANDES AFFMANN

9 ADRIANO STEUCK

10 GYOVANNA DO NASCIMENTO LUNA

11 PATRICIA AGOSTINI

12 GISELLY CAROL CRISTÓVÃO

13 LUCILENE BATISTA

14 MARIA APARECIDA CRISTÓVÃO

15 CARLA SOARES PROBST

16 CRYSTIAN DE CÁSSIA PAIXÃO MONTEIRO

17 LUANA DOS SANTOS CARDOSO

18 KEILA DAYANE DE FREITAS GONÇALVES

19 MEYKE PISKE GUMZ

20 JAQUELINE CAMPELLO DE OLIVEIRA

21 JAMILHA DA SILVA ROCHA

22 VANESSA DO CARMO DA COSTA PAIXÃO

23 ANA BEATRIZ BERNARDI

1
 Candidatos classificados pela ordem de critérios definidos pelo edital

24 LUIZA BARROS PEREIRA DA SILVA

25 ANA KAROLINE DE SOUZA RIBEIRO

26 MYRNA KEYTI FREDRICH

27 GABRIELA CECÍLIA BETTA

28 VIVIANE MILENA ALVES DA SILVA

29 MARTA VALÉRIA ANDRADE VOGEL

30 JULIANA EUGENIA DIAS FARIAS GOMES

31 ADRIANO KLEMZ

32 PATRICIA BRAGA BARROS

Cargo: MÉDICO – 40 horas

Classificados:

Classificação Nome do candidato

1 JEAN ALEXSANDRO PASCOAL

2 KENIA ADRIANA GRAHL

Conforme edital, os candidatos serão convocados por intermédio de mensagem via sistema

eletrônico de comunicação informado pelo candidato em sua inscrição (telefone, e-mail,

whatsapp, etc), onde constará data e horário para sua apresentação pessoal com os

documento necessários para início ao processo de contratação e exercício, sendo que a

ausência do candidato na data, horário e local constante da convocação acarretará na perda

do direito à vaga e exclusão do cadastro, além do impedimento de participar de novas

chamadas no decorrer do ano em exercício, conforme edital de convocação.

Timbó, 01 de junho de 2022

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

Portaria nº 15/2021 e Portaria 76/2022